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Dzień otwarty Laboratorium OMICRON

Laboratorium OMICRON zostało otwarte w marcu bieżącego roku w ramach realizacji
projektu OMICRON pn. „Stworzenie ośrodka zaawansowanych technologii molekularnych
o wysokiej wydajności na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium
Medicum” - „Enabling OMICs high-thROughput techNologies at the Faculty of Medicine
Jagiellonian University Medical College”.
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Udało się w nim zgromadzić najnowocześniejszy sprzęt badawczy z dziedziny proteomiki,
transkryptomiki i genomiki (w tym m.in.: spektrometr masowy, chromatograf cieczowy, bioroboty,
sekwenatory następnej generacji oraz skaner mikromacierzy).

Serdecznie zapraszam wszystkich zainteresowanych, w szczególności pracowników naukowych
i studentów UJ CM, w tym studentów studiów niestacjonarnych, podyplomowych i doktoranckich, do
odwiedzenia Laboratorium OMICRON w dniu 14 października. Będzie to niepowtarzalna okazja do
zapoznania się z funkcjonowaniem naszego Laboratorium. Oprowadzać Państwa będą naukowcy,
którzy na co dzień pracują w Laboratorium OMICRON.

Termin: 14 października 2013 r., godz. 10.00 – 15.30
Miejsce: Laboratorium OMICRON, Katedra Biochemii Lekarskiej UJ CM, ul. Kopernika 7C
w Krakowie

Źródło: www.cm-uj.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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